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Turun ammattikorkeakoulun tieto- ja viestintätekniikan koulutusohjelman 
terveysteknologialinjan opiskelijan tutkimuslupa-anomus   
   
Hakija/vireillepanija Linnea Österman 
 
Selostus asiasta Linnea Österman, Turun ammattikorkeakoulun tieto- ja 

viestintätekniikan koulutusohjelman terveysteknologialinjan 
opiskelija, hakee lupaa opinnäytetyöhön liittyvän kyselyn ja 
haastatteluiden tekemistä varten. Opinnäytetyön aiheena on 
toimeksiantajayrityksen InLiSol Oy:n olemassa olevan 
etävalvontajärjestelmän adaptointi ja määrittely vanhusten 
kotiympäristön tarpeisiin. Tutkimuksen tarkoituksena on kartoittaa 
Uudenkaupungin alueella asuvien vanhusten elämänlaatua sekä 
selvittää yksin asuvien vanhusten etävalvontajärjestelmän tarvetta 
kotikäytössä. 

 
 Tutkimus toteutetaan kirjallisena/sähköisenä kyselynä elämänlaatua 

mittaavaa ASCOT-mittaria hyödyntäen. Lisäksi tutkimukseen sisältyy 
vanhusten haastatteluja ja keskusteluja, joilla pyritään saamaan 
syvällisempää ymmärrystä vanhusten tarpeista, näkökulmista ja 
suhtautumisesta teknologiaan ja etävalvontajärjestelmiin. Kyselyt ja 
mahdolliset haastattelut toteutetaan Sakunkulman 
päiväkeskuksessa huhtikuun 2025 aikana. 

 
 Tutkimuksen tavoitteena on tuottaa tietoa, jota voidaan hyödyntää 

vanhuspalveluiden kehittämisessä. Henkilötietoja ei kerätä, tulokset 
esitetään anonyymisti, eikä yksittäisiä vastaajia voida tunnistaa. 

 
 Tutkimuksen kohdalla on arvioitu eettisiä periaatteita ja harkinnan 

jälkeen todettu, että se ei edellytä eettistä ennakkoarviointilausuntoa. 
  
 Tutkimuksen toteuttaja/haastattelija on vastuussa 

kyselytutkimukseen osallistuvien henkilöiden suostumuslomakkeista, 
jotka tulee täyttää ennen kyselyiden tekemistä. 

 
 Opinnäytetyön ohjaajana toimii lehtori Teppo Saarenpää, ICT ja 

tuotantotalous, Data Engineering ja AI teknologiat, Tieto- ja 
viestintätekniikan koulutusohjelma, Turun AMK.  

 
Lisätietoja Ikäihmisten hyvinvointikoordinaattori Venla Blomros 
 etunimi.sukunimi(ät)uusikaupunki.fi 
 
Päätös ja perustelut Linnea Östermanille myönnetään tutkimuslupa opinnäytetyöhön, 

jonka aiheena on toimeksiantajayrityksen InLiSol Oy:n olemassa 
olevan etävalvontajärjestelmän adaptointi ja määrittely vanhusten 
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kotiympäristön tarpeisiin. Tämä lupa koskee ja myönnetään vain 
Sakunkulman päiväkeskuksessa tapahtuvien 
tutkimushaastatteluiden ja kyselyiden toteuttamiseen huhtikuun 2025 
aikana. 

 
Peruste Hallintosääntö § 30 
  
Allekirjoitus 
 Hyvinvointijohtaja    Jan Vuorenlaakso 
 

Tämä asiakirja on allekirjoitettu Uudenkaupungin kaupungin   
sähköisessä asianhallintajärjestelmässä. 

 
 
 
Liitteet Hyväksytty opinnäytetyön tutkimussuunnitelma ja tutkimuslupa-

anomus 
 
Täytäntöönpano Linnea Österman 
 
Tiedoksi Linnea Österman  
 Sakunkulman päiväkeskus 
 InLiSol Oy 
 Turun AMK, vastaava lehtori  
 Hyvinvointi- ja vapaa-aikalautakunta 
  
 
Muutoksenhaku Päätökseen tyytymätön voi hakea oikaisua hyvinvointi- ja vapaa-

aikalautakunnalta. Oikaisuvaatimusohjeet ovat liitteenä. 
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OIKAISUVAATIMUSOHJE 
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus 
 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
 

• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai 
etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 

 
• kunnan jäsen. 

 
Oikaisuvaatimusaika 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 
tiedoksisaannista. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista 
sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä 
tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän 
kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.  

 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 

Oikaisuvaatimusviranomainen 
 

Oikaisuvaatimus tehdään Uudenkaupungin hyvinvointi- ja vapaa-
aikalautakunnalle. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Uudenkaupungin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.  
 
Kirjaamon yhteystiedot: 

 
Uudenkaupungin kaupunki 
Kirjaamo 
Mörnenkatu 2 
PL 20 
23501 Uusikaupunki 
 
Sähköpostiosoite: kirjaamo@uusikaupunki.fi 
Puhelinnumero: 02 845 151 (vaihde) 
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Kirjaamon aukioloaika: ma-pe 9.00–12.00 ja 13.00–15.00 
 

Oikaisuvaatimuksen sisältö 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää 
vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 

 
• päätös, johon haetaan oikaisua 
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 
postiosoite ja puhelinnumero.  
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 
Jos oikaisuvaatimuksen tekijän puhevaltaa käyttää hänen laillinen 
edustajansa tai asiamiehensä tai jos oikaisuvaatimuksen laatijana on joku 
muu henkilö, oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava laatijan yhteystiedot. 

 
Oikaisuvaatimuksen käsittelyn maksullisuus 
 
Oikaisuvaatimuksen käsittelystä ei peritä maksua. 
 

Pöytäkirja yleisesti nähtävänä 
 

Pöytäkirja on asetettu nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon:  
 
Tiedoksianto asianosaisille 
 

Päätös on annettu tiedoksi asianosaiselle kirjeellä, joka on lähetetty:  
 
Päätös on annettu tiedoksi asianosaiselle sähköpostilla, joka on lähetetty: 

 


